Prenajaté priestory  Cena (€) / 1 hod.    Doba nájmu                Celkom 
Divadelná sála 
s javiskom (14.00-19.00) 100,00    5 hod.   500,00€ 
Šatne (14.00-19.00)   10,00    5 hod.   50,00€  

Zľava 5%          -27,50€

SPOLU:               522,50€ 
    (slovom: päťstodvadsaťdva  eur a päťdesiat centov)                                                                                                                       

(Cena nájmu obsahuje cenu energie, vodného a stočného, spotrebu hygienických prostriedkov,